
Smlouva o partnerské spolupráci č. W/VŠ/202. 
Strany 

1. PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o. 

IČO: 610 63 029 

se sídlem: Hvězdová 1734/20, Nusle, 140 00 Praha 4 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43246 

(„PwC") 

a 

2. Vysoká škola ekonomická v Praze, veřejná vysoká škola 

IČO: 613 84 399 

se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, Žižkov, 130 67 Praha 3 

veřejná vysoká škola 

(„VŠE") 
(PwC a VŠE dále společně jako „Strany" nebo každá jednotlivě jako „Strana") 
Strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o partnerské spolupráci („Smlouva") 
v souladu s ustanovením § 1746 (2) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
(„Občanský zákoník"). 

1. Předmět Smlouvy 
1.1 Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností zejména v souvislosti s propagací 

PwC mezi studenty a absolventy VŠE po dobu trvání této Smlouvy. 

2. Trvání Smlouvy 
2.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do účinnosti této Smlouvy do 31.12.2021. 

3. Povinnosti Stran 

3.1 VŠE touto Smlouvou: 

a. uděluje PwC právo užívat titul „Hlavní partner Vysoké školy ekonomické v Praze"; 

b. zaručuje PwC postavení „Hlavního partnera" v partnerské struktuře, která má jednoho 
generálního partnera, maximálně šest hlavních partnerů a větší množství menších partnerů; 

c. uděluje PwC nevýhradní licenci k užití označení VŠE (včetně jejího názvu) a s nimi spojenými 
reklamních materiálů a to jak v textovém, tak i obrazovém a slovním vyjádření pro reklamní a 
markentingové účely PwC. PwC se zavazuje užívat označení VŠE způsobem, který nepoškodí její 
dobré jméno. PwC se zavazuje, že se po ukončení trvání spolupráce dle této Smlouvy zdrží 
dalšího užívání označení VŠE ve svých marketingových a reklamních materiálech. 

3.2 VŠE se touto Smlouvou: 

a. zavazuje zajistit prezentaci PwC formou vyobrazení jejího označení a partnerského titulu na 
místě a v provedení odpovídajícímu postavení PwC v hierarchii partnerů/sponzorů VŠE na 
všech akcích dotovaných prostředky PwC, tj . např. v tištěných oficiálních materiálech VŠE; 

b. zavazuje uvádět obchodní firmu PwC na tabuli hlavních partnerů ve vstupních prostorách VŠE 
(hlavní vchod do nové budovy VŠE na adrese nám. W. Churchilla 4, Praha 3). Obchodní firma a 
partnerský titul PwC přitom budou instalovány na místě a v provedení odpovídajícím postavení 
PwC v hierarchii partnerů/sponzorů VŠE. VŠE rovněž zajistí umístění informace o hlavním 
partnerství PwC i v prostorách budovy VŠE Jižní Město na adrese Ekonomická 957, Praha 4; 

c. zavazuje zajistit umístění označení a partnerského titulu PwC na internetových stránkách 
www.vse.cz v sekci Hlavní partneři VŠE včetně odkazu na webové stránky PwC; 

Strana 1/4 

http://www.vse.cz


d. zavazuje přistupovat k plnění svých závazků podle této Smlouvy tak, že bude dbát na dobré 
jméno a oprávněné zájmy PwC. 

3.3 VŠE se dále zavazuje, že za účelem pracovního uplatnění studentů a absolventů VŠE bude 
prostřednictvím svého pracoviště - Rozvojového a poradenského centra („RPC") vytvářet PwC 
následující podmínky pro její prezentaci: 

a. umožní PwC ke své propagaci zaměřené na nábor nových pracovníků z řad studentů nebo 
absolventů: 

i . užívat stojan ve správě RPC umístěný na dohodnutém místě po dobu trvání této Smlouvy; 

ii . užívat samostatnou prosklenou vitrínu umístěnou v prvním patře staré budovy VŠE na 
adrese nám. W. Churchilla, 4, Praha 3; a 

iii. komunikovat s registrovanými studenty přímo prostřednictvím elektronické pošty. 

VŠE dále umožní PwC umístit na web rpc.vse.cz pozvánky na studentské akce pořádané PwC po 
dobu trvání této Smlouvy. 

b. Umožní PwC účastnit se veletrhů pracovních příležitostí „Šance" pořádaných VŠE včetně všech 
výhod vyplývajících z hlavního partnerství (např. přednostní výběr stánku, větší rozměry stánku 
a další služby). 

c. umožní PwC provádět další aktivity zaměřené na studentů, zejména využívat prostory na VŠE a 
další související služby pro pořádání akcí pro studenty dle požadavků PwC a možností VŠE. 

3.4 VŠE umožní PwC: 

a. v rámci programu CEMS (Fakulta podnikohospodářská) - zejména účastnit se akcí programu, 
zadávat témata, vést studenty během projektu, pořádat workshopy studenty, inzerovat volné 
nabídky práce/volná místa u PwC a komunikovat/oslovovat alumni/absolventy tohoto 
programu; 

b. v rámci partnerství s Honors Academia (Fakulta podnikohospodářská) - zejména zadávat 
témata, vést studenty během projektu, účastnit se akcí a pořádat workshopy; 

c. v rámci partnerství s Fakultou financí a účetnictví - zejména účast na výuce, oslovovat a nabízet 
praxe a stáže studentům v rámci studia, spolupracovat s profesory na výuce a na aktuálních 
tématech. 

d. v rámci partnerství s Fakultou podnikohospodářskou - zejména účast na výuce Katedry 
strategie, oslovovat a nabízet praxe a stáže studentům v rámci studia, spolupracovat s profesory 
na výuce a na aktuálních tématech. 

3.5 PwC se zavazuje, že po dobu trvání této Smlouvy nenabídne pracovní místo ani účast ve výběrovém 
řízení zaměstnancům RPC. 

3.6 PwC se zavazuje uhradit VŠE za plnění dle této Smlouvy celkovou částku  
 („Úplata"), přičemž: 

a. za plnění dle čl. 3.1 a 3.2 této Smlouvy částku  
plus DPH; 

b. za plnění dle čl. 3.3 této Smlouvy částku ) 
plus DPH; 

c. za plnění dle článku 3.4 písmeno a.) této Smlouvy částku  
 plus DPH; 

d. za plnění dle článku 3.4 písmeno b.) této Smlouvy částku ve  
 plus DPH; 

e. za plnění dle článku 3.4 písmeno c.) této Smlouvy částku  
plus DPH; a 

Strana 2/4 

http://rpc.vse.cz


f. za plnění dle článku 3.4 písmeno d.) této Smlouvy částku  
 plus DPH. 

3.7 PwC se zavazuje VŠE zaplatit Úplatu  plus DPH do 30 dnů po uzavření této 
smlouvy. 

3.8 PwC se zahazuje provést úhradu dle článku 3.7 této Smlouvy bezhotovostně převodem na bankovní 
účet VŠE . 

3.9 VŠE se zavazuje vrátit PwC část Úplaty v případě, že i částečně nebude dodržen některý ze svých 
závazků stanovených této Smlouvě. Tato část Úplaty bude vypočtena poměrně z částky za plnění, ke 
kterému se nesplněný závazek VŠE vztahuje, a dobou po kterou nebylo plněno. V případě, že nedojde 
ke splnění některého ze závazku VŠE uvedeného v této Smlouvě z důvodů výlučně na straně PwC, 
VŠE není povinna tuto poměrnou část Úplaty vrátit; to neplatí při předčasném ukončení Smlouvy. 

4. Registr smluv 
4.1 VŠE je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Strany berou na vědomí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez uvedení ceny, která je 
obchodním tajemstvím. 

5. Kontaktní osoby 
5.1 Kontaktními osobami Stran ve věcech souvisejících s plněním závazků uvedených v této Smlouvě 

jsou určeni: 

5.2 Za PwC: 

5.3 Za VŠE: 

Strana 3/4 



6. Závěrečná ustanovení 
6.1 Strany mají právo vypovědět tuto Smlouvu i bez uvedení důvodu. Výpověď musí mít písemnou 

formu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v 
němž byla výpověď doručena druhé Straně. 

6.2 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou listinných dodatků, a to na základě dohody Stran. 

6.3 Smlouva je vyhotovena ve (2) dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží po (1) jednom 
vyhotovení. 

6.4 Smlouva je platná a účinná ode dne jejího podpisu všemi Stranami. 




